個 人 用

敬愛寄付金〈第３期〉  寄付申込書

 私立学校法第 3 条に規定する学校法人が設置する学校教育法第 1 条に規定する学校の
教育に必要な費用若しくは基金に充てるため、下記のとおり寄付を申し込みます。

                            西暦      年   月   日
    学校法人 名古屋学院
    理事長  大 島  信 二 殿

  寄付申込者

  ※【住 所】  〒    －

   （電話番号   ‐   ‐      ）（Email:        @              ）

  ※【氏 名】                ※【振込人名義】（カナ）

   【卒業年】（同窓生のみ） 西暦         年 3 月卒

１．寄 付 金 の 額  ※    金               円

２．寄付金払込予定日※    西暦     年   月   日

  払込金融機関   ※                  銀行 ・ 信用金庫・信用組合

                         支店

３．指定事項
（１）指 定 法 人 名     学校法人 名古屋学院

（２）寄 付 金 の 使 途  □   教育設備の更新費用

 □    ICT 教育環境の充実のための費用
  □   特に使途を定めない

（３）寄 付 者 の 顕 彰   名古屋学院報への氏名の記載を承諾   する ・ しない
                名古屋学院報への寄付額の記載を承諾  する ・ しない

（４）返 礼 品 の 選 択

４．通信欄 ～ご自由にお書きください～

【個人情報の取り扱い】寄付者芳名録管理・御礼状・返礼品発送等の寄付金募集業務以外には使用致しません。

（事務処理欄） HP  受付番号         受付日   ．   ．

※使途をお選びいただき✓印をご記入下さい。ご指定のない場合、「特に使途を定めないもの」として取り扱い致します。

※名古屋学院報への記載についてご指定下さい。ご指定のない場合、ご芳名、ご寄付額共に記載致しません。

所定欄をご記入ののち、学校法人名古屋学院までご郵送下さい。また、※印の箇所は必ずご記入下さい。

振込先 三菱 UFJ 銀行 東支店
 普通預金 ０７４７７４９
学校法人名古屋学院 寄付金口

ご卒業時クラス
もしくは
学籍番号

個人： 一口  5,000 円より

(一口未満のご寄付も
ありがたくお受けいたします)

B  : 従来品  /
※A,B(C) ご希望の品をご指定下さい。内容は K2 をご参照ください。ご指定のない場合、A を送らせていただきます。

A  : 新作  / C  : ロゴ入りポーチ

＊4~9 口のかたのみ選択可